令和２年４月吉日

会員各位

 令和２度千葉県体育学会総会および

令和２年度第１回学会大会の中止のお知らせ

千葉県体育学会

会長 佐藤 道雄

先日、ご案内をさせていただいておりました令和２年度総会・第１回学会大会は、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、開催を中止することとさせ

ていただきました。ご参加を検討していただいておりました皆様には大変申し訳な

く思っておりますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

 なお、今年度の総会につきましては、理事会後、郵送とホームページにてお知ら

せをさせていただき、皆様にお諮りさせていただきます。

〒263-8522 千葉市稲毛区弥生町１−３３

   千葉大学教育学部保健体育科

   千葉県体育学会事務局 下永田修二宛

     Tel&Fax 043-290-2620(ダイヤルイン)

       E-mail  info.chiba.office@gmail.com